https://speisekarte.menu
Alte Aarauerstrasse 4, Reinach, Switzerland
(+41)629297070
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Eine vollstandige Speisekarte von Namaste Indian Food aus Reinach uber alle 124 Menus und Getranke
findest Du hier im Menu. Fur wechselnde Angebote wende Dich bitte telefonisch oder tber die Kontaktdaten
auf der Website an den Inhaber. Was User an Namaste Indian Food mag:

Erste Bestellung bei euch und wir waren absolut Begeistert! Vielen Dank fiir das leckere Essen, die piinktliche
Lieferung und den freundlichen Lieferanten. Gerne besuchen wir das Restaurant auch mal. Weiterlesen. Das
WiFi des Restaurant nutzt du kostenfrei. Mit original indischen Gewldirzen schmackhafte Gerichte und Beilagen
wie Reis oder Naan wird im Namaste Indian Food in Reinach frisch gekocht, leckere vegetarische Gerichte sind
auch im Menu verfugbar. AuRerdem offeriert man Dir leckere Meeresfriichte Mens, die Gerichte werden in der
Regel fur Dich in kiirzester Zeit und frisch zubereitet.
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Namaste Indian Food Speisekarte

fllkoholische Getrdiinke
FELDSCHLOSSCHEN 0,5L 5 CHF
Vegelarisch

PANEER MAKHANI 21 CHF
Tischgerichte

FISCHCURRY 25 CHF
Side Orders

ALOO PARATHA 6 CHF
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INGWERTEE 6 CHF
Vegetarische Gerichte

DAL TADKA 20 CHF

YVeggie Spezialiliit

ALOO PALAK 20 CHF

lammgerichie

LAMM CURRY 27 CHF

Indische vegetarische
Spezialitit

ALOO GOBHI 20 CHF

Tandoori Spezialitiiten

TANDOORI-

HAHNCHENSCHENKEL 25 CHF

T I 0000’

FISCH TIKKA 26 CHF

Grillspezialitiiten vom

Tandoor

MALAI TIKKA 25 CHF
g. O-SW [ l.l ..I
LAMM-BIRYANI 24 CHF

Spezialititen vom Huhn

KADAI-HUHN 25 CHF

Tandoori-Brot-Spezialitiiten

ZWIEBEL-KULCHA 5 CHF
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ALOO MATAR 21 CHF
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SALZ LASSI 7 CHF
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PORTION BASMATIREIS 5 CHF

Indische Spezialitiiten:
lamun-Spezialitiiten

LAMM PALAK CURRY 27 CHF

{Intreuri

PAPDI CHAAT 6 CHF
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Bebidas

SPRITE 1,5L 6 CHF
BUTTER-ROTI 5 CHF
Vegetarian Curries

DAL MAKHANI 20 CHF

Vegetable Curries

MIX VEGETABLE JALFREZI 20 CHF
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LAMM TIKKA 28 CHF
NATUREJOGHURT 3 CHF

GEMISCHTES GEMUSE-CURRY 20 CHF

Eaux

EVIAN 0,5L 3 CHF

Currariitt

VINDALOO LAMM 27 CHF

Biryani-Eintopf- Gerichte

CREVETTEN-BIRYANI 28 CHF

Spécial tandoori

GARNELEN TANDOORI 27 CHF
Vorspeisen

SAMOSA (2 STUCK) 7 CHF
Boba Tea (Blended)

CHAI TEE 6 CHF

Indian Non-Vegelarian
ntrees

VINDALOO-HUHN 25 CHF

Restaurant Tialegorie

VEGETARIER
FANTA 1,5L 6 CHF
MANGO LASSI 7 CHF
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TReis-Spezialitiiten
POULET-BIRYANI 24 CHF
FISCH-BIRYANI 24 CHF

Vegetarische Hauplgerichle

MIX VEGETABLE JALFREZI

VEGAN 21 CHF
CHICKPEA LENTLIS 21 CHF
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CHICKEN WINGS (5 STUCK) MIT 12 CHE

POMMES FRITES
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POULET NUGGETS (5 STUCK)

MIT POMMES FRITES 12 CHF
Gerichie

VEGETARISCHES BIRYANI 19 CHF
JEERA ALOO 20 CHF

Tandoor Special

LAMM KOTTELETS TANDOORI 28 CHF

KING PRAWN 6/8 (4 STUCK) 37 CHF
SPRITE 0,45L 3 CHF
STECKPLATZ 0,45L 3 CHF
Nicht kategorisiert

CREVETTEN JALFREZI 27 CHF
EVIAN 1,5L 5 CHF

Suppen

TOMATENSUPPE 7 CHF
LINSENSUPPE 7 CHF
INDISCHE POULETSUPPE 8 CHF
KADAI PANEER 22 CHF
PALAK PANEER 21 CHF
DUM ALOO 22 CHF
Nachapeisen

GULAB JAMUN (6 STUCK) 9 CHF

INDIAN RASAGULLA (5 STUCK) 9 CHF

SOAN PAPDI (9 STUCK) 14 CHF

1 l. ﬂ ﬂ l () l.l “l
und Beilagen
PORTION JEERA-REIS 6 CHF

PORTION SAFRAN-REIS 6 CHF
ALOO POORI MENU (2 STUCK) 15 CHF

Speisen enthallen auch

HUHN

FLEISCH

BUTTER

Snacks

ALOO TIKKI (2 STUCK) 6 CHF
KHASTA KACHAUDI (6 STUCK) 6 CHF
DAHI VADA (2 STUCK) 6 CHF
BREAD PAKKORA (4 STUCK) 5 CHF
HOHOIFREIE GETRANKE
SUSS LASSI 7 CHF
COLA 0,45L 3 CHF
COLA 1,5L 6 CHF
REDBULL 0,25L 6 CHF
AKOHOUSCHE GETRANKE
GINGER BEER 0,33L 4 CHF
ABSOLUT VODKA 0, STL 33 CHF
BLACK LABEL 0,7L 46 CHF

PRIMITIVO DI MANDURIA 0,75L 37 CHF
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Vorapeisen

SAMOSAS

SAMOSA CHAAT (2 STUCK)
POULET SAMOSA (2 STUCK)
LAMM ROLLS (2 STUCK)

VEGETARISCHE PAKORA (4
STUCK)

CHICKEN PAKKORA (4 STUCK)

Indisch

~ KNOBLAUCH-NAAN
2% BUTTERHUHN

@ RAITA

CHICKEN DARTS

PANEER TIKKA

PALAK HAHNCHEN

CHICKEN TIKKA MASALA
HUHNCHEN-CURRY

HUHNCHEN-KORMA
MADRAS-HUHN
NAAN
BUTTER-NAAN

ROTI

KASE-NAAN
PAPADUM
PAROTHA

MATAR PANEER
CHANA MASALA

9 CHF
8 CHF
6 CHF

7 CHF

9 CHF

5 CHF
25 CHF
3 CHF
25 CHF
19 CHF
25 CHF
25 CHF
25 CHF
25 CHF
25 CHF
4 CHF
5 CHF
4 CHF
5 CHF
1 CHF
4 CHF
22 CHF
21 CHF

HUHNCHEN-MADRAS

fllkoholische Drinkis
FELDSCHLOSSCHEN 6X0,33L
CHIVAS REGAL 12 YEARS 0,7L
JACK DANIEL'S WHSIKEY 0,7L
SMIRNOFF ICE 0.275L

JACK DANIEL'S WHISKEY 5CL
ABSOLUT VODKA 5CL
BACARDI CARTA BLANCA 5CL

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

5CL

GIN BOMBAY SAPPHIRE 5CL
GORDAN'S GIN 5CL

CHIVAS REGAL 12 YEARS 5CL

FECHY LA CREDENCE LA COTE
0,7L

FENDANT GERMANIER 0,5L

BORDEAUX BLANC BARON DE
LESTAC 0,75L

MATEUS ROSE 0,375L
MATEUS ROSE 0,75L
MERLOT DEL TICINO 0,75L

RIOJA MARQUES RISICAL
RESERVA 0,375L

PROSECCO VENETO
MILLESIMATO TOSCO 0,75L

MEERA INDIAN LIQOUR 0,7L

SULA VINEYARDS ZINFANDEL
0,75L

12 CHF
55 CHF
46 CHF
5 CHF
8 CHF
7 CHF
7 CHF

9 CHF

7 CHF
7 CHF
9 CHF

28 CHF

19 CHF

19 CHF

9 CHF
19 CHF
23 CHF

19 CHF

19 CHF

19 CHF

28 CHF
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Alte Aarauerstrasse 4, Reinach, Offnungszeiten:

Switzerland Dienstag 18:00-22:00
Mittwoch 18:00-22:00
Donnerstag 18:00-22:00
Freitag 18:00-22:00
Samstag 17:00-22:00
Sonntag 17:00-22:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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